ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO FISCAL DA
ASSOCIAÇÃO DOS SERVIDORES DA JUSTIÇA DE JUNDIAÍ –
ASJJ.

Aos 23 (vinte e três) dias do mês de fevereiro de 2024, às17:00
horas, na Sede Administrativa da Associação dos Servidores da
Justiça de Jundiaí, com endereço na Rua do Rosário, 731 – 4º
andar – sala 42 - centro – Jundiaí,  sob a presidência do Sr. JOSÉ
MARIA DE MATOS  reuniram-se os membros do Conselho Fiscal
da ASJJ que esta subscrevem, Sirlei Aparecida Fazan Cazelli e
Julio Cesar Martins, servindo a primeira como Secretária, afim de
examinar e discutir relatório, balanço e prestação de contas
relativos a 2023 (art. 21, parágrafo 1º e art. 20, VIII  do Estatuto
Social), bem como o balanço final para transferência de

mandato, emitindo-se após o respectivo parecer para apreciação
da Assembleia Geral Ordinária que se realizará digitalmente no
período de 15 de março de 2024 a 22 de março de 2024, com
suporte presencial no dia 15 de março de 2024 no horário das
14 às 17 horas, na sala 42, para esclarecimentos. Após exame
detalhado dos referidos documentos, os conselheiros presentes
aprovaram os mesmos por unanimidade, emitindo parecer favorável
a eles, que integra a presente ata, recomendando sua aprovação
pela referida Assembleia.  Posta a matéria em discussão foi ela
aprovada por unanimidade. NADA MAIS havendo a tratar, o senhor
Presidente determinou a lavratura da presente ata, que vai subscrita
por todos os conselheiros participantes da reunião, determinando o
envio de cópia da mesma à senhora Presidente da ASJJ afim de
que seja levada à apreciação da Assembleia Geral Ordinária
como parecer favorável para aprovação dos documentos no início
referidos. Eu, _______________________ (Sirlei Aparecida Fazan

Cazelli), servindo como secretária da reunião digitei e
subscrevei.

JOSÉ MARIA DE MATOS
 Presidente

                                   JULIO CESAR MARTINS
                                       3º  Membro Suplente